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51, boulevard Vivier Merle 69003 LYON

Bâtiment B
Type Étage Numéro

KOSMO

NOTA
- En fonction des nécessités techniques et/ou de la règlementation, des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan.
- Les surfaces et les cotes indiquées (dimensionnelles et arithmétiques) sont soumises aux tolérances réglementaires.
- Les soffites, faux-plafonds, rampants, gaines, sont susceptibles d'évoluer en situation, nombre et dimensions.
- Les canalisations, retombées, regards, ne sont pas figurés.
- Les plantations figurant sur le plan de présentation du lot sont indicatives et pourront faire l'objet de modifications, aussi bien en nombre qu'en type.
- Des modifications mineures ou des aménagements de détails nécessaires pour des raisons d'ordre technique ou administratif pourront être reportés sur les plans.
- La surface habitable comprend les placards.
- Les emplacements machines sont en pointillés mais les appareils ne sont pas fournis.
- Le rectangle dans l'entrée, cuisine et salle de bain, les cotes de la chambre PMR, et les ronds sont représentés à titre indicatif pour respect de la norme handicapée.
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Pièce

Séjour + Cuisine
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Chambre 2

Salle d'eau

WC

Dégagement

Loggia

Surface

28,98
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10,13
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1,51

2,70

60,92 m²

15,51

15,51 m²

76,43 m²
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